
 

第 1 聯 正聯（稽徵機關存查）          

第 2 聯 副聯（供掃描建檔用，各項數據務請填寫清楚） 

                                  107 年度盈餘分配表或盈虧撥補表 
 項                 目 代號 金  額 備      註 

 

期初未分配盈餘 

86 年度及以前年度 

 
01   

 87~106 年度 02   

 合 計 03   

 

107 年度發生保留盈餘調整數（如為減項請加負號－） 

86 年度及以前年度 04   

 87~106 年度 05   

 107 年度其他保留盈餘調整數 05b   

 合 計 06   

 加：107 年度稅後淨利 07   

 
加：107 年度自其他綜合損益或其他權益項目轉入之稅後淨額（如為減項請加負號－） 07a  

 

 減：處分資產稅後盈益轉資本公積 08   

 減：其他______ 

） 
09   

 

加：資本公積或盈餘公積，依相關規定轉列未分配盈餘之金額 

86 年度及以前年度 47   

 87~106 年度 48   

 107 年度 48b   

 合 計 49   

 

本期可供分配盈餘（如為待彌補虧損請加負號－） 

86 年度及以前年度 

 
10  

 

 87~106 年度 11   

 107 年度其他保留盈餘調整數 11b   

 107 年度 12   

 合 計 13   

 

減：提列法定盈餘公積 

86 年度及以前年度 15   

 87~106 年度 16   

 107 年度其他保留盈餘調整數 16b   

 107 年度 17   

 合 計 18   

 

減：提列特別盈餘公積 

86 年度及以前年度 19   

 87~106 年度 20   

 107 年度其他保留盈餘調整數 20b   

 107 年度 21   

 合 計 22   

 
減：分配股息及股利或盈餘 

（第 1次分配日：   年   月   日） 

（第 2次分配日：   年   月   日） 

（第 3次分配日：   年   月   日） 

（第 4次分配日：   年   月   日） 

86 年度及以前年度 23   

 87~106 年度 24   

 107 年度其他保留盈餘調整數 24b   

 107 年度 25   

 合 計 26   

 

減：依合作社章程規定分派理事、監事、事務員及技術員酬勞金 

86 年度及以前年度 31   

 87~106 年度 32   

 107 年度 33   

 合 計 34   

 減：提列公積金（合作社填） 35   

 減：提列公益金（合作社填） 36   

 

期末未分配盈餘 

86 年度及以前年度 

 
37  第 37 欄=10-15-19-23-31 

 87~106 年度 38  第 38 欄=11-16-20-24-32 

 107 年度其他保留盈餘調整數 38b  第 38b 欄=11b-16b-20b-24b 

 107 年度 39  第 39 欄=12-17-21-25-33-35-36 

 合 計 40  第 40 欄=37+38+38b+39 

 加：彌補虧損〔限以法定(特別)盈餘公積或資本公積或其他項目〕 14   

 彌補虧損後之未分配盈餘 50  第 50 欄=40+14 

 

108 年度發生保留盈餘調整數（如為減項請加負號－） 

86 年度及以前年度 41   

 87~107 年度 42   

 追溯適用及追溯重編之影響數 42b   

 自其他綜合損益或其他權益項目轉入之
稅後淨額 

42c   

 合 計 43   

 

108 年 12 月 31 日累積盈虧餘額 

86 年度及以前年度 44  即第 3頁資產負債表編號 3431 欄金額 

 87~107 年度 45  即第 3頁資產負債表編號 3432 欄金額 

 追溯適用及追溯重編之影響數 45b  即第 3頁資產負債表編號 3434 欄金額 

 自其他綜合損益或其他權益項目轉入之

稅後淨額 
45c  即第 3頁資產負債表編號 3435 欄金額 

 合 計 46  即第 3頁資產負債表編號 3430 欄金額 

  

 

 

 ＊請參閱背面填表說明。 

 

營利事業 
統一編號 

 

 

分    局 
稽 徵 所 
收件編號 

 

 

獨資、合夥組織或適用產業創新條例第

23 條之 1 規定之營利事業免填本頁次。 *1000* 

（第 10 頁） 


